2

	[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

			№

О внесении изменения в постановление

администрации города Ельца от 01.02.2012

№ 102 «О Порядке определения платы за
выполнение работ, оказание услуг,

относящихся к основным видам деятельности

бюджетных учреждений городского округа

город Елец, для граждан и юридических лиц»

(с изменениями от 26.03.2012 № 447,

от 21.08.2012 № 2253, от 01.06.2021 № 826)

   По результатам мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Порядок определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений городского округа город Елец, для граждан и юридических лиц» к постановлению администрации города Ельца от 01.02.2012 № 102 «О Порядке определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений городского округа город Елец, для граждан и юридических лиц» (с изменениями от 26.03.2012 № 447, от 21.08.2012 № 2253, от 01.06.2021    № 826) следующее изменение:

в абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «здравоохранения, социальной защиты,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Елец О.А Черных.

Глава городского округа город Елец                                                    Е.В. Боровских
Австриевских Татьяна Сергеевна, 59976

	ООО «Типография», ИНН 4821048024, 2018 г., online заказы типография. 59828.рф. Зак. № 238, т. 1000